
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 12 maja   2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

010 rozdz.01095 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 141.296,09

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 rozdz.75818 § 4810 rezerwy 3.811,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
 
 
 
 
750 
921 
 
926 

rozdz.01008 
rozdz.01095 
 
 
 
 
 
 
rozdz.75023 
rozdz.92109 
 
rozdz.92601 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia  
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 

1.830,00
1.550,34
1.040,94

138.525,58

34,05

145,18
153,00

1.000,00
800,00
28,00
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Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.676.526,62

8.296.529,62
6.379.997,00

15.926.457,12

6.644.590,62
9.281.866,50

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
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U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i w wydatków w rozdz.: 

• 01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 27 kwietnia 2010 r.) na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie 
płatniczym 2010 r. (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3050/16/10 z dnia 
06.05.2010 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 01008 z przeznaczeniem na zakup kręgów betonowych potrzebnych do wymiany 
przepustu przez rów śródpolny łączący drogi gminne w obrębie wsi Jordanów Śląski 

• 75023 z przeznaczeniem na naprawę instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Gminy 
• 92109 z przeznaczeniem na zakup materiałów do odnowienia powłok malarskich 

wewnętrznych, zakup wraz z montażem podgrzewacza wody oraz wykonanie linii 
zasilającej w energię elektryczną w świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomice 

• 92601 z przeznaczeniem na transport sprzętu (kosiarki – traktora do koszenia traw 
boiska sportowego). 
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